

حادثه‌ها

مراقب کلاهبرداری پیامکی باشید

●**فارس:** معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ناجا گفت: در کلاهبرداری پیامکی کلاهبرداران چنان طعمه‌های خود را افغال می‌کنند که اطلاعات حساب آنها را از هر طریقی به‌دست می‌آورند. سرهنگ به‌روز رهبریان گفت: اخیرا شاهد افزایش پرونده‌هایی از نوع کلاهبرداری پیامکی هستیم که پیامک‌هایی تحت پوشش مسابقات و برنامه‌های صداوسیما برای افراد ارسال می‌شود مبنی بر اینکه شما برنده شده‌اید و برای دریافت هدیه خود یا مبلغی را برای ارسال هدیه بپروازید یا اینکه شماره‌حساب و کد رمز خود را ارسال کنید. وی در ادامه گفت: همچنین پیامک‌هایی به‌عنوان برنده شدن در طرح‌های شرکت‌های مختلف برای شهروندان ارسال و اعلام می‌شود افراد باید برای دریافت هدیه اطلاعات حساب خود را در اختیار فرد تماس‌گیرنده بگذارند یا با حضور در پای دستگاه خودروپراز از منوی انگلیسی استفاده کنند.وی گفت:فرد کلاهبردار از طریق تماس تلفنی چنان طعمه‌های خود را افغال می‌کند که بتواند اطلاعات حساب آنها را از هر طریقی در یافت و اقدام به خالی کردن حساب آنها کند. سرهنگ رهبریان افزود: مردم حتما توجه داشته باشند برای واریز وجه به حساب آنها فقط دادن شماره‌حساب یا شماره روی کارت کافی است و نیازی نیست که پای دستگاه عابریاتک بروند یا کد رمز یا اطلاعات دیگر حساب خود را در اختیار کسی بگذارند.

سرقت کابل برق برای تامین موادمخدر

●**شرق:**سارق متعددی که برای تامین موادمخدر اقدام به سرقت کابل برق می‌کرد، دستگیر شد. سرهنگ علیرضا حیدری، رئیس کلانتری شهرری در این‌باره گفت: از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ خبری تحت عنوان سرقت کابل برق مخایره شد و ماموران بلافاصله به محل اعزام شدند. فردی به ماموران توضیح داد برق خاتاش قطع شده و او فردی را دیده که با سیم‌چین در بالای تیر برق در حال بریدن سیم و کابل است. این مقام انتظامی عنوان کرد: ماموران از آنجایی که از زمان سرقت مدت زیادی نگذشته بود با گرفتن مشخصات ظاهری متهم از شاکي به گشت‌زنی در آن محدوده پرداختند و دقایقی بعد موتورسواری را که با همان مشخصات در حال پرسه‌زدن بود، مشاهده کردند. رئیس کلانتری ادامه داد: ماموران موفق شدند موتورسیکلت را متوقف و متهم را به‌همض مشاهده پلیس قصد فرار داشت دستگیر کنند. در بازرسی از این فرد دو دستگاه تلفن همراه، مقدار زیادی کابل برق، اړه وپیچی آهنی کشف شد. سرهنگ حیدری تصریح کرد: در بازجویی‌های اولیه از متهم، او ضمن اعتراف به سرقت عنوان کرد برای تامین موادمخدر اقدام به دزدی می‌کند.

جیب‌بر ایستگاه بی‌آرتی در تله

●**شرق:** سارقی که با استفاده از ادحام جمعیت اقدام به جیب‌بری و کیف‌چاپی از مسافران بی‌آرتی می‌کرد، دستگیر شد. سرهنگ عزت‌الله معانی، رئیس کلانتری نامجو توضیح داد: ماموران هنگام گشت‌زنی متوجه درگیری میان مسافران در ایستگاه بی‌آرتی شدند. این مقام انتظامی افزود: با نزدیک شدن ماموران به آنها یکی از طرفین دعوا سعی کرد فرار کند که با سرعت عمل به‌موقع ماموران موفق نشد. در همین هنگام طرف دیگر دعوا توضیح داد لحظاتی پیش وقتی در ایستگاه منتظر اتوبوس بود متوجه شد متهم در ادحام و شلوغی کیف پول وی را سرقت کرد به همین علت او با درگیر شد. سرهنگ معانی تصریح کرد: در بازجویی‌های ابتدایی انجام‌شده از متهم وی به جرم خود اعتراف کرد. در بازرسی از وسایل همراه او تعدادی تلفن همراه و کیف پول شاکي کشف وضبط‌شده و در بررسی‌های تکمیلی از این متهم مشخص شد او تانکون به اتهام سرقت چندین مرتبه بازداشت شده اما ه‌ر بار پس از رهایی از زندان به سراغ کارهای مجرمانه خود رفته است.

اعتراف سارق داخل خودرو به ۶۱ سرقت

●**شرق:** رئیس پلیس آگاهی خراسان‌رضوی از دستگیری سارق داخل اتومبیل خبر داد و گفت: این متهم در بازجویی‌های انجام‌شده به ۶۱ فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ بیدمشکی گفت: در پی دریافت گزارش‌های متعدد مبنی بر وقوع سرقت داخل خودرو، رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی گفت: کار آگاهان اداره مبارزه با سرقت، پس از بررسی‌های انجام‌یافته در محل‌های جغرافیایی جرم، اقدام به فعال کردن واحدهای گشتی نامحسوس کردند و پس از مدتی کار وسیع اطلاعاتی و گشت‌زنی‌های شبانه‌روزی، به سرخ‌های مهمی در این پرونده دست یافتند و فرد سارق را شناسایی کردند. سرهنگ بیدمشکی افزود: ماموران در ادامه با انجام تحقیقات میدانی، فرد شناسایی‌شده را دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند. سرهنگ بیدمشکی تصریح کرد: متهم ابتدا منکر ارتکاب هرگونه سرقتی شد اما با ارایه مدارک و ادله دل بر سرقت توسط وی، ناچار لب به اعتراف گشود و به ۶۱ مورد سرقت داخل خودرو قرار کرد. رئیس پلیس آگاهی خراسان‌رضوی با بیان اینکه در ادامه مالباختگان پرونده شناسایی شدند و متهم برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد به شهروندان توصیه کرد: حتی‌المقدور خودرو را در پارکینگ‌های دارای نگهبان یا در شعاع دید خود پارک کنند و از گذاشتن لوازم روی صندلی خودرو و در دید افرادبهریزند.

قتل دختر جوان چند ساعت بعد از آشنایی خیابانی

شرق: مرد مغازه‌دار که دختری جوان را به خانه‌اش برده بود، وی را در جریان درگیری به قتل رساند و جنازه‌اش را مثله کرد.

به گزارش خبرنگار ما ساعت ۹ روز ششم فروردین از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی تهران کشف بسته‌ای مشکوک در خیابان مولوی، روبه‌روی بازار پرده‌فروشان، به کلانتری اعلام شد. پس از حضور ماموران در محل، کارگر شهرداری بسته پلاستیکی مشکی رنگی را در کنار خیابان به آنها نشان داد که با نوار چسب، کاملا بسته‌بندی شده بود. ماموران بعد از بازکردن آن با قسمتی از بدن مثله‌شده متعلق به یک زن روبه‌رو شدند و موضوع را به پلیس آگاهی تهران و بازپرس کشیک ویژه قتل اطلاع دادند.

اعضای تیم بررسی صحنه جرم و تشخیص هویت پلیس آگاهی وقتی به محل حادثه رفتند و بررسی‌های اولیه را انجام دادند، متوجه شدند جسد بدون سر متعلق به زنی حدوداً ۲۰ تا ۲۵ساله است.

کارآگاهان ابتدا به تحقیق از کارگر شهرداری پرداختند. او گفت: «در حال نظافت خیابان بودم که متوجه بسته پلاستیکی مشکی‌رنگ بزرگی شدم که به‌طور کامل با نوار چسب پیچیده شده بود. می‌خواستم آن را جایی‌کم اما احساس کردم داخلش جنازه است. به همین دلیل بلافاصله با ۱۱۰ تماس گرفتم و پس از حضور ماموران متوجه شدم حدس من درست بود».

کارآگاهان که احتمال می‌دادند سایر اندام مقتول نیز در بسته‌بندی مشابهی گذاشته شده باشد، به محل باز یافت زباله در منطقه ۱۲ تهران رفتند و با همکاری عوامل شهرداری موفق به کشف بسته مشکی رنگ مشابهی شدند که دقیقاً مانند بسته اول، با نوار چسب بسته‌بندی و پیچیده شده بود. بسته مشکی رنگ مورد بررسی‌قرار گرفت و کارآگاهان البسه خون‌آلود زنه را داخل آن مشاهده کردند. آنها همچنین تکه کاغذ خونینی را کشف کردند که روی آن دو شماره تلفن نوشته شده بود. مالک خطوط به سرعت شناسایی شد و کارآگاهان اطمینان پیدا کردند هر دو خط متعلق به محل سکونت و تلفن همراه زن و شوهر جوانی است که روز پیش از

کشف جسد با مراجعه به بازار پرده‌فروشان به یکی از مغازه‌ها سفارش دودخ پرده داده بودند. مردی که مالک خط تلفن همراه بود، پس از مشاهده کاغذ خون‌آلود، آن را شناخت و به کارآگاهان گفت: «بعدازظهر پنجم فروردین همراه همسرم برای خرید پرده به بازار پرده‌فروشان رفتم. پس از انتخاب پارچه، از فروشنده خواستم تا هر وقت سفارش‌امان شده با ما تماس بگیرد. مرد مغازه‌دار هم شماره تماس ما را گرفت و گفت روز بعد به مغازه‌اش برویم اما وقتی فردای آن روز به پارچه‌فروشی رفتم مغازه تعطیل بود. برای همین با تلفن همراه فروشنده تماس گرفتم ولی موبایلش هم خاموش بود».

ایسن مرد ادامه داد: «همسرم باید زودتر به محل کارش می‌رفت به همین علت به تنهایی در بازار پرده‌فروشان ماندم و مشغول نگاه‌کردن ویتترین‌ها شدم تا اینکه فروشنده، مغازه را باز کرد و توانستم پرده را تحویل بگیرم. در همان اتان مرد

پایان چهار روز سرگردانی در جنگل مه‌آلود

شرق:امدادگران هلال احمر مردی را که به مدت چهار روز در منطقه‌ای جنگلی گم شده بود و جانش در معرض خطر قرار داشت، نجات دادند.

این مرد ۵۵ساله اهال استان مازندران بعد از گفتوگو با خانواده‌اش تصمیم گرفت برای خریدن ماست و پنیر محلی به ارتفاعات گزناسرا برود او که می‌دانستد این منطقه جنگلی صعب‌العبور است و از وسایل نقلیه موتوری نمی‌تواند استفاده کند، تصمیم گرفت برای این کار نزد یکی از اهالی برود و اسب او را اجاره کند. این مرد ۵۵ساله بعد از اجاره کردن اسب به دل جنگل زد. او تصور می‌کرد تا چند ساعت دیگر به منزل بازخواهد گشت اما وقتی وارد جنگل شد به علت وجود مه غلیظ مسیر او گم کرد. مرد میانسال مسیری را که حدس می‌زد راه درست است، پی گرفت اما بعد از مدتی دید اصلا به مقصد نزدیک نشده است، او به همین شکل در میان انبوه درختان و مه غلیظ سرگردان ماند.

دو روز بعد از اینکه مرد میانسال خانمش را ترک کرد، مردی که ایشش را به وی اجاره داده بود به منزل این مرد رفت تا اسب و طلیش را بگیرد اما خانواده مرد میانسال گفتند وی هنوز بازنگشته است. در آن موقع بود که نگارنی‌ها آغاز شد و سرچام خانواده مرد میانسال موضوع

مرد مغازه‌دار در جریان تحقیقات پلیسی اعتراف کرد

قتل دختر جوان چند ساعت بعد از آشنایی خیابانی



بخش شرقی

مغازه‌دار شروع به صحبت کرد و گفت: «خبر دارید زنی اینجا کشته شده؟ اما من چیزی نگفتم» مرد جوان در ادامه اظهاراتش گفت: «این کاغذ قطعه‌ای از کاغذ سررسیدی است که فروشنده در قسمتی از آن اندازه پرده و در قسمت دیگر شماره تلفن‌های ما را نوشت.» بعد از ثبت اظهارات این مرد متخصصان تشخیص هویت پلیس آگاهی اعلام کردند البسه زلته پیادشده در محل باز یافت زباله متعلق به جسد کشف‌شده در خیابان مولوی است. به همین دلیل پرده‌فروش ۳۵ساله به نام «مصطفی» روز ۲۸ خرداد دستگیر و برای انجام تحقیقات به اداره دهم پلیس آگاهی منتقل شد.

مصطفی در تحقیقات اولیه منکر ارتکاب جنایت شد و ادعا کرد روز پنجم فروردین همراه اعضای خانواده‌اش به شهرستان رفته بود و به همین دلیل نیز روز بعد مغازه‌اش را دیرتر از معمول باز کرد. ادعای بی‌گناهی در شرایطی از سوی

مصطفی مطرح بود که کارآگاهان همزمان با دستگیری وی محل سکونت این مرد را بازرسی کرده و با توجه به نشانه‌هایی که دیده بودند اطمینان داشتند جنایت در همین خانه انجام شده است. سرانجام بازپرس پرونده با وجود انکارهای مصطفی به دلیل وجود دلائل و نشانه‌های متعدد مبنی بر انجام قتل توسط وی برای این مرد قرار بازداشت موقت صادر کرد و قرار شد تحقیقات از مظنون ادامه پیدا کند.

مصطفی سرانجام روز پنجشنبه هفته گذشته به ارتکاب جنایت اعتراف کرد و به کارآگاهان گفت: «ساعت ۱۵ روز پنجم فروردین مغازه را بسنم و به سمت خانه حرکت کردم. در حال رفتن به سمت میدان محمديه بودم که دختر حدوداً ۲۰ساله‌ای را دیدم. او خودش را مهناز و من نیز خودم را به نام سعید معرفی کردم. با یکدیگر به خانه ما رفتیم. در یک لحظه متوجه شدم او قصد دارد پول‌های موجود در خانه و دستگاه جای‌ساز را سرقت کند به همین دلیل با او درگیر شدم و وی را هل دادم که سرش به دیوار خورد. پس از آن متوجه شدم این دختر نفس نمی‌کشد. هرچه تلاش کردم، به هوش نیامد با خود فکر کردم که چگونه از دست جنازه راحت شوم تا اینکه فکری به ذهنم رسید. جسد را به داخل حمام بردم و آن را مثله کردم. پس از بسته‌بندی جسد مثله‌شده در داخل چند بسته پلاستیکی، قسمتی از جنازه را در خیابان مولوی و سر آن را نیز در جوادیه راه‌ان رها کردم».

متهم در پاسخ به سوال کارآگاهان درخصوص کاغذ خون‌آلود کشف‌شده نیز به کارآگاهان گفت: «کاغذ حاوی شماره تلفن در جیب لباسم بود و احتمالاً زمانی که در حال بسته‌بندی لباس‌های مقتول بودم، از جیبم به داخل لباس‌های او افتاد و من متوجه آن نشدم».

سرهنگ آریا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران با تایید این خبر گفت: «سر مقتول روز هشتم فروردین در محوطه کارگاه مترو در منطقه جوادیه راه‌ان پیدا شده بود. بنابر این با توجه به اعترافات صریح متهم به ارتکاب جنایت و به منظور انجام تحقیقات تکمیلی، وی اکنون در اختیار پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارد ضمن آنکه شناسایی هویت مقتول نیز در دستور کار است».

سرقت زوج خدمتکار از زن و شوهر مسن

شرق: زن و شوهری که در پوشش خدمتکار وارد خانه زوجی مسن شده و از آنها سرقت کرده بودند، در بازجویی‌ها به جرم‌شان اعتراف کردند. ماموران پلیس کرج چندین قیل پرونده‌ای را در اختیار گرفتند و فهمیدند مردی به نام «حسن» با همدمستی همسرش، از خانه‌ای در منطقه فرماینه تهران سرقت کرده و سپس هر دو به کرج متواری شده‌اند. بررسی‌ها نشان داد این زوج سه کرج متواری شده‌اند. بررسی‌ها نشان داد این زوج سه ماه قبل از سرقت از طریق شرکتی خدماتی برای کارهای نظافتی به منزل مالباخته معرفی شدند و از آن به بعد با توجه به کپولت سن و ناتوانایی زوج صاحبخانه به راحتی به منزل آنها رفت‌وآمد می‌کردند. کارآگاهان در تحقیقات خود پی بردند حسن سارق و همسرش چهارماه است که در کرج سکونت دارند اما مرتب محل اقامت خود را تغییر می‌دهند. همین کار آنها باعث شد پلیس برای ردیابی‌شان با مشکل مواجه شود تا اینکه بالاخره خانه جدید این زوج در حیدرآباد شناسایی شد و وقتی ماموران به آنجا رفتند، فهمیدند حسن دو روز بعد از سکونت در این منزل قرارداد را فسخ و به مکان نامعلومی نقل مکان کرده است. ردیابی‌های پلیس تا آنجا ادامه یافت که معلوم شد زن و شوهر سارق به خانه یکی از اقوام خود در منطقه نورآباد رفته بودند. ماموران به سرعت راهی این

استان البرز به اعدام محکوم شدند که با اعتراض آنها به حکم مجازاتشان پرونده به دیوانعالی کشور فرستاده شد. وی افزود: با تایید حکم در دیوانعالی کشور پرونده برای اجرا به دادسرا بازگشت و با انجام مقدمات اجرای حکم، دو پسر متجاوز هفته جاری در ملأعام اعدام می‌شوند. دادستان کرج در پایان به مجرمان هشدار داد: دستگاه قضایی با مجرمان و برهم‌زنندگان امنیت جامعه برخورد می‌کند و آنها را به سزای عمل خود می‌رساند.

هفته جاری انجام می‌شود

اعدام عاملان تجاوز به دو خواهر در ملأعام

متهمان در جریان بازجویی‌ها به جرم خوداعتراف کردند. قاضی فرهادی دادستان عمومی انقلاب کرج در این‌باره گفت: دو پسر جوان پس از محاکمه در دادگاه کیفری



پسر ۱۲ساله‌ای که درون چاهی به عمق ۲۵متر سقوط کرده بود با تلاش امدادگران از مرگ حتمی نجات پیدا کرد. این نوجوان به چاهی در محوطه فضای سبز در خیابان سعادت‌آباد، بلوار دریا سقوط کرده بود و ملو بودن چاه از آب، احتمال خفگی پسر نوجوان را بیشتر می‌کرد. آتش‌نشانان بعد از رسیدن به محل پسر نوجوان را در کمتر از سه‌دقیقه از درون چاه خارج کردند و او را که از ناحیه پاها و سر دچار آسیب شده بود به اورژانس تحویل دادند.

رخداد

دستگیری اعضای باند سرقت هنگام مصرف موادمخدر

●**پلیس خبر:** اعضای باند سرقت در حالی که در پاتوق خود مشغول مصرف موادمخدر بودند با حضور پلیس غافلگیر و بازداشت شدند. سرگرد حسن نورآبادی، رئیس کلانتری سیدخندان گفت: «با طرح شکایت‌های متعدد از سوی شهروندان درخصوص سرقت‌های انجام‌شده از سوسی اعضای یک باند و همچنین ایجاد مزاحمت‌های متعدد برای شهروندان از سوسی این سارقان اقدامات تیم‌های عملیاتی کلانتری آغاز و پاتوق متهمان شناسایی شد.» وی افزود: «ماموران ابتدا موفق شدند دو متهم را در خانه‌هایشان دستگیر کنند که با اعتراف‌های متهمان مشخص شد این افراد اعضای باند بزرگ سرقت در محدوده شرق تهران هستند که با همدستی هم اقدام به سرقت می‌کنند و پس از تجمع در خانه‌ای واقع در خیابان استاد حسن بنا، به مصرف موادمخدر مشغول می‌شوند. سرگرد نورآبادی، عنوان کرد: «به این ترتیب تیمی دیگر از ماموران با هماهنگی‌های انجام‌شده به پاتوق متهمان رفتند و در عملیات انتظامی دیگری این محل را محاصره و سپس از ورود به منزل پنج سارق را که در حال مصرف موادمخدر بودند بازداشت کردند» رئیس کلانتری ۱۲۰ تصریح کرد: «هر هفت متهم پس از تکمیل پرونده برای تعیین تکلیف به مرجع قضایی معرفی شدند.»

دستگیری باند سارقان طلا

●**پلیس خبر:** شش سارق طلا در جریان تحقیقات گسترده پلیسی دستگیر شدند. ماموران پلیس آگاهی شهرستان مهریز که با چندین فقره سرقت طلاجات و دستبرد به منازل مواجه شده بودند به تحقیق در این رابطه پرداختند و شش عضو باند سرقت را دستگیر کردند. متهمان در بازجویی‌های فنی به‌عمل آمده علاوه بر سرقت طلاجات به سرقت احشام و سرقت از اماکن خصوصی نیز اعتراف کردند و ۵۰ میلیون تومان از اموال مسروقه از آنان کشف شد.

آتش‌سوزی خودروهای سواری در برج ۳۳ طبقه

●**شرق:** آتش‌سوزی دو خودرو سواری در برج تجاری، مسکونی در بزرگراه اشرفی‌افشانی با تلاش ۶۰ آتش‌نشان مهار و خاموش شد. در پی تماس‌های مکرر شهروندان با سامانه ۱۲۵ مبنی بر مشاهده دود و آتش از برج مسکونی، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران امدادگران را به محل حادثه در حوالی بزرگراه اشرفی‌افشانی فرستاد. به گفته سعید علیزاده، معاون منطقه چهار عملیات، با رسیدن به محل حادثه ساختمان ۳۳ طبقه و دارای شش طبقه منفی دیده می‌شد که دود غلیظی از طبقات منفی آن به بیرون زبانه می‌کشید که پس از بررسی‌های بیشتر معلوم شد کلون آتش‌سوزی پارکینگ طبقه منفی شش ساختمان است. علیزاده ادامه داد: در این عملیات آتش‌نشانان به‌سرعت به چندین گروه تقسیم شدند و گروه اول با قطع برق و گاز محل آتش‌سوزی، مجتمع را ایمن‌سازی کردند و گروه دوم با به‌کارگیری تجهیزات و لوله‌های آبدهی به کلون آتش‌سوزی نزدیک شدند و مشاهده شد دو خودرو سواری به علت نامعلوم طعمه شعله‌های آتش شده‌اند. وی افزود: گروه سوم از آتش‌نشانان نیز به جست‌وجوی احتمالی محبوس‌شدگان در طبقات پرداختند و تعدادی از ساکنان را که به علت حجم زیاد دود در راهروها گرفتار شده‌بودند به مکان امن منتقل کردند. علیزاده تاکید کرد: آتش‌نشانان موفق شدند در مدت زمان کوتاهی آتش‌سوزی دو خودرو سواری را قبل از سرایت به خودروهای دیگر مهار و خاموش کنند. آنها به دلیل حجم زیاد دود و گسترش آن در طبقات پارکینگ با به‌کارگیری چند دستگاه فن‌شاری قوی به‌صورت سری و موازی با استفاده از چاهک‌های آسانسور اقدام به تخلیه دود به خارج از مجتمع کردند و پس از ایمن‌سازی‌های لازم به ماموریت خود پایان دادند. معاون منطقه چهار عملیات خاطرنشان کرد: در این حادثه دو نفر از آتش‌نشانان به دلیل شوک ناشی از آتش‌سوزی و حجم زیاد دود دچار دودزدگی شدند که توسط امدادگران اورژانس به مراکز درمانی منتقل‌شدند.

پریده اخبار

●**مادر بزرگی در مکزیک در سن یک‌صدسالگی از دوره تحصیلی ابتدایی فارغ‌التحصیل شد.**
 ۱۲ نفر در پی قتل چهار کارگر چینی به ضرب چاقو در پایتخت «پاپوآ گینه نو»، توسط ماموران پلیس این کشور بازداشت شدند. این قتل‌ها هنگام سرقت از مغازه نانوایی انجام شد.
 ●**کیف‌قاپ موتورسوار پس از دستگیری توسط ماموران کلانتری نارمک برای فرار از دست قانون به ماموران پیشنهاد رشوه داد، اما ماموران او را بازداشت و رشوه‌اش را ضمیمه پرونده کردند.**
 ●**سقوط در منزل روی کودک هفت‌ساله‌ای در یکی از روستاهای حومه شهر کرمانشاه، منجر به مرگ وی شد.**
 ●**رعایت نکردن اصول ایمنی هنگام کار، از بین رفتن انگشتان جوان ۲۸ساله تهرانی را هنگام کار با دستگاه پرس در پی داشت.**